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Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) 
on tehty liitteenä oleva valvontapyyntö Forssan kaupungin 
jätelautakunnan toimintaan liittyen. Valvontapyynnössä on pyydetty 
Hämeen ELY-keskusta velvoittamaan jätelautakuntaa tekemään 
jätelain (646/2011) mukainen päätös sekalaisen yhdyskuntajätteen 
kuljetusjärjestelmästä. Hämeen ELY-keskus pyytää hallintolain 
(434/2003) 34 §:n mukaisesti jätelautakunnalta lausuntoa 
valvontapyynnön johdosta 29.2.2024 mennessä. Lausuntopyyntö on 
liitteenä. Lausunnossa pyydetään esittämään vastine 
valvontapyynnössä esitettyihin seikkoihin. Jätelautakunnan lausunto 
asiaan liittyen on liitteenä. 
 

Esittelijä Jätehuoltopäällikkö Salla Alapirtti 
 

Päätösehdotus Jätelautakunta hyväksyy liitteenä olevan lausunnon ja esittää sen 
Hämeen elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskukselle. 

 
Käsittely Keskustelun kuluessa jäsen Ilkka Riuttamäki teki muutosesityksen,  
 että annettavan lausunnon viimeisen kappaleen ensimmäinen lause; 

”Valvontapyynnössä esitetty väite siitä, että toimialueen jätehuoltoa 
ei ole pystytty vuosikausiin kehittämään juuri lainkaan, on totta” 
poistetaan.  

  
 Jäsen Maija Toivonen kannatti esitystä. 
  
 Koska keskustelun kuluessa oli tehty esittelijän ehdotuksesta  
 kannatettu poikkeava ehdotus, puheenjohtaja totesi, että asiasta  
 pitää äänestää. Puheenjohtaja esitti, että pohjaesitys on jaa ja esitys  
 lauseen; ”Valvontapyynnössä esitetty väite siitä, että toimialueen 

jätehuoltoa ei ole pystytty vuosikausiin kehittämään juuri lainkaan, 
on totta” pois jättäminen on ei ja että äänestys käydään 
nimenhuutoäänestyksenä. Puheenjohtajan esittämä  

 äänestysmenettely hyväksyttiin yksimielisesti.  
 Nimenhuudolla suoritetussa äänestyksessä annettiin 12 ääntä.  
 Pohjaesityksen kannalla olivat jäsenet Johanna Häggman, Reija 

Kaario, Jatta Kannisto, Ismo Ojansuu, Pauli  
 Pietilä ja varajäsen Mika Vainio.Ilkka Riuttamäen lisäksi hänen 

muutosesityksensä kannalla olivat jäsenet Anne Niemelä-
Laaksonen, Maija Toivonen, Kari Virtanen, Laura Välilä sekä 
varajäsen Simo Keto. Jäsenet Marja Lehtimäki ja Nina Prusila 
äänestivät tyhjää. 
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Päätös Jätelautakunta päätti äänin 6 - 6, puheenjohtajan äänen 
ratkaistaessa hyväksyä päätösehdotuksen. 
 

 
 


